关于领取《2019 年硕士研究生录取通知书》的通知

我校《2019 年硕士研究生录取通知书》（含全日制硕士研究生、

非全日制硕士研究生）开始发放，请各位同学（外地考生通知书邮寄）

持有效身份证原件和学生证原件（应届毕业生）于 6 月 18 日到我校

领取，同时银行工作人员现场办理缴纳学费银行卡的激活和开卡手续。

外地考生通知书将于 6 月 19 日——20 日陆续寄出，请考生保持手

机畅通。

领取地点：

长清校区办公楼 4001 室

领取时间：

早 9:00——晚 16:00

特此通知。

咨询电话：0531—86522235

山东艺术学院研究生处

2019 年 6 月 14 日